
令和８年度

下記を参考に直接販売店でご購入お願い致します。

備考
5個必要
4個必要

備考

電話

科章　(Ｅ 　Ｍ ) 1 440円

女子生徒
品名 数 税込価格

(秋田銀行男鹿支店向かい)

　　スクールショップ佐々市　（ マックスバリュ港北店　） 　　秋田市土崎港北7-2-20 018-846-7773

取　り　扱　い　販　売　店 所　在　地

秋田県立男鹿工業高等学校　新入生の皆様へ

学年章　科章　校章バッチ　学生服ボタン　の販売案内です

品名
学生服ボタン　大

　　総合衣料　湊谷
 　男鹿市船川港船川栄町81

0185-24-2801

男子生徒
数

1

学年章　(1　2　3) 1 440円

税込価格
1 220円
1
1
1

198円
880円
440円

学生服ボタン　小
校章バッチ

学年章　(1　2　3)
科章　(Ｅ 　　Ｍ ) 440円

令和8年　3月13日（金）～3月25日（日）　

※上記期間内であれば入学式までお渡し出来ます。

★　販売期間


