

令和8年度

**秋田県立男鹿工業高等学校 新入生の皆様へ**

**学年章 科章 校章バッチ 学生服ボタン の販売案内です**

下記を参考に直接販売店でご購入お願い致します。

**男子生徒**

品名	数	税込価格	備考
学生服ボタン 大	1	220円	5個必要
学生服ボタン 小	1	198円	4個必要
校章バッチ	1	880円	
学年章 (1 2 3)	1	440円	
科章 (E M)	1	440円	

**女子生徒**

品名	数	税込価格	備考
学年章 (1 2 3)	1	440円	
科章 (E M)	1	440円	

**★ 販売期間**

**令和8年 3月13日(金)～3月25日(日)**

※上記期間内であれば入学式までお渡し出来ます。

取り扱い販売店	所在地	電話
総合衣料 湊谷	男鹿市船川港船川栄町81 (秋田銀行男鹿支店向かい)	0185-24-2801
スクールショップ佐々市 (マックスパリュ港北店)	秋田市土崎港北7-2-20	018-846-7773